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Mannschaft Jahrgang Tainer / Betreuer Telefon Mobil e-mail

Jörg Thomas 05424-38276 0151-0731453 joergthomas@t-online.de

Christoher Dorsch 0152-02186640 christopherdorsch@gmx.de

Andreas Massmann 05424-37223 0152-05415919 andymassmann608@gmail.com

Robert Meyer 05424-8596 dtl. 05426-82521 r.meyer@osnanet.de

Niklas Stricker 0174-8843818 norbert-silke-stricker@t-online.de

3. Herren Christian Wientke 0157-73333110 goettlicherog@gmx.de

Sebastian Ulrichs 0176-70591823 basti.ulrichs@gmx.de

Adolf Kaufmann 05424-7875 0176-96362067 adolf_kaufmann@web.de

Franjo Kersten 05424-6444620 0152-51375487 franjo.kersten@googlemail.com

1. Damen Laer Bernd Wortmann 05424-644647 0175-5919733 anke-bernd@gmx.net

BW Schwege Schwege Michael Brandmann 0179-5095847 mbrandmann@gmx.de

Schwege Andreas Schürmeyer 0179-4006315 andreas.schuermeyer@osnanet.de

2. Damen Daniel Börger 05424-294938 0151-51625161 daniel.boerger@osnanet.de

SG Schwege/SV Bad Laer

A Jugend (U19) 03 / 04 Thomas Quetschke 0172-5422234 quetscher13@aol.com

Christoph Willmann 0151-25268144 willmann-christoph@web.de

Thilo Jakobs 0157-88031491 thilo.jakobs111@gmail.com

Max Neu 0152-24778097 Max-neu02@gmx.de

B 2 Jugend ( U 17/ 2 ) 05 / 06 Sven Janssen 0173-4762607 sven.janssen98@googlemail.com

Matthis Schmidt 0159-06228953 matthis.schmidt@gmx.de

C 1 Jugend (U15) 07 / 08 Martin Gäer 05424 - 7456 0157-38189916 martin-gaer@osnanet.de

Marc Gode 05424-644622 0172-5241576 marc.gode@t-online.de

Louis Zadow 0157-37345657 Louis.zadow99@gmail.com

C 2 Jugend (U15/ 2) 07 / 08 Maxi Lindhorst 0174-2838423 maxilindhorst@gmail.com

Johann Pörtner 0170-1478700 poertner.johann@gmail.com

D 1 Jugend 09 / 10 Sebastian Franke 0176-64876063 s.franke1612@gmail.com

Nico Steinkämper 0157-89644764 nico.espunkt@gmx.de

Stefan Wahlmeyer 0157-52014404 wahlmeyer@web.de

Magnus Käuper 0163-7838465 m.kaeuper@web.de

Christian Witte 0157-52351768 christianwitte@gmx.de

E 1 Jugend Burkhard Sandfort 05424-647951 0173-2864874 b.sandfort@sandfort-bau.de

Torsten Weber 0162-1313810 Knut-der-letzte@gmx.de

E 2 Jugend Michael Grosse Kettler 0174-9907037 michael-gk@gmx.net

Thomas Steinkamp 05424-3965246 0170-9228066 tsteinkamp@osnanet.de

Alexey Laane 0176-19851201 alexej.laane@googlemail.com

Simon Winkelmann 0176-44708944 simonwinkelmann@gmx.de

Oleg Bauer 0163-3692943 oleg.bauer1985@mail.de

F 2 Jugend Meik Tepe 0151-17350450 meik.tepe@gmx.de

Matthias Pliet

Uwe Storck 05424-2262256 0179-2320544 storckuwe@web.de

G2 Jugend 2016 Oleg Bauer 0163-3692943 oleg.bauer1985@mail.de

Bambini Gruppe Manuela Tepe 0172-6036806 manuelatepe@web.de

( 4 bis 5 jährige ) Dennis Götsch 0176-63053906 Dennisgoetsch@magenta.de

Ansprechpartner Manni Plagemann 05424-9154 0171-6357412 manfred.plagemann@sv-badlaer.net Fußballobmann Herren / Damen 

SV Bad Laer Andreas Schlepphege 0162-2465104 a.schlepphege@gmx.de Fußballobmann Jugend

Geschäftsstelle 05424-3647073 0173-2996508 geschaeftsstelle@sv-badlaer.de Raimund Wientke

Robert Meyer 05424-8596 dtl. 05426-82521 r.meyer@osnanet.de Organisator Turnhalle, Hallenzeiten

Marc Gode 0172-5241576 marc.gode@t-online.de Jugendleiter ( A bis C - Junioren )

Martin Gäer 05424-7456 0157-38189916 martin-gaer@osnanet.de Jugendleiter ( D bis E - Junioren )

Meik Tepe 0151-17350450 meik.tepe@gmx.de Jugendleiter ( F bis G - Junioren )

Marcel Gäer 05424-7658 0160-98377012 gaeer.marcel@hotmail.de Schiedsrichterverantwortlicher

Marc Theinl 0173-3646781 marc.theinl@sv-badlaer.de 1.Schriftführer Fußball  

2015G1 Jugend 

D 2 Jugend 

Trainer / Betreuer Fußball 2021/22SV Bad Laer                                          

1. Herren

2. Herren

B 1 Jugend (U17) 05 / 06

Alte Herren

E 3 Jugend 

F 1 Jugend 

mailto:joergthomas@t-online.de
mailto:christopherdorsch@gmx.de
mailto:andymassmann608@gmail.com
mailto:r.meyer@osnanet.de
mailto:norbert-silke-stricker@t-online.de
mailto:goettlicherog@gmx.de
mailto:basti.ulrichs@gmx.de
mailto:adolf_kaufmann@web.de
mailto:franjo.kersten@googlemail.com
mailto:anke-bernd@gmx.net
mailto:mbrandmann@gmx.de
mailto:andreas.schuermeyer@osnanet.de
mailto:daniel.boerger@osnanet.de
mailto:quetscher13@aol.com
mailto:willmann-christoph@web.de
mailto:thilo.jakobs111@gmail.com
mailto:Max-neu02@gmx.de
mailto:sven.janssen98@googlemail.com
mailto:matthis.schmidt@gmx.de
mailto:martin-gaer@osnanet.de
mailto:marc.gode@t-online.de
mailto:Louis.zadow99@gmail.com
mailto:maxilindhorst@gmail.com
mailto:poertner.johann@gmail.com
mailto:s.franke1612@gmail.com
mailto:nico.espunkt@gmx.de
mailto:wahlmeyer@web.de
mailto:m.kaeuper@web.de
mailto:christianwitte@gmx.de
mailto:b.sandfort@sandfort-bau.de
mailto:Knut-der-letzte@gmx.de
mailto:michael-gk@gmx.net
mailto:tsteinkamp@osnanet.de
mailto:alexej.laane@googlemail.com
mailto:simonwinkelmann@gmx.de
mailto:oleg.bauer1985@mail.de
mailto:meik.tepe@gmx.de
mailto:storckuwe@web.de
mailto:oleg.bauer1985@mail.de
mailto:manuelatepe@web.de
mailto:Dennisgoetsch@magenta.de
mailto:manfred.plagemann@sv-badlaer.net
mailto:a.schlepphege@gmx.de
mailto:geschaeftsstelle@sv-badlaer.de
mailto:r.meyer@osnanet.de
mailto:marc.gode@t-online.de
mailto:martin-gaer@osnanet.de
mailto:meik.tepe@gmx.de
mailto:gaeer.marcel@hotmail.de
mailto:marc.theinl@sv-badlaer.de


debd8f52d11d7cd1922b241e20cf727d

Mannschaft Jahrgang Tainer / Betreuer Telefon Mobil e-mail

Trainer / Betreuer Fußball 2021/22SV Bad Laer                                          

Franjo Kersten 05424-6444619 0152-51375487 franjo.kersten@googlemail.com 2. Schriftführer Fußball

Sebastian Ulrichs 0176-70591823 basti.ulrichs@gmx.de 1. Kassierer

2. Kassierer

Franjo Kersten 05424-6444620 0176-82247502 franjo.kersten@googlemail.com Beschaffung Trainingsmateralien  /  Bewirtung

Michael Mentrup 05424-298070 0176-34930218 MichaelMen11@aol.com IT - Verantwortlicher Fußballabtlg.

Jürgen Mentrup 05424-298070 0176-21677747 sv@mentrup.de 1. Präsident 

Jan Brinkmann 0171-2886946 einglasmilch@web.de 2. Präsident

Raimund Wientke 05424-8353 0173-2996508 Raimund.Wientke@t-online.de Geschäftsführer

Friedhelm Kersten 0162-3342513 Platzwart Mühlenstrasse

Friedhelm Kersten 0162-3342513 Platzwart Weststrasse

Franjo Kersten 05424-6444620 0152-51375487 franjo.kersten@googlemail.com Bewirtung Grillhütten Kunstrasen / Mühlenstrasse
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